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CONDITIONS OF SALE.

FirsT.—The highest bidder to be the buyer, and if
any dispute arise between two or more bidders the lot
so disputed shall be immediately put up again and
re-sold. The auctioneer reserves to himself the right
to refuse any bid, also to make any alteration in the
catalogue.

SEcOND.—No person to advance less than one
shilling ; above £2 two shillings and sixpence, and so
o1 in proportion.

THIRD.—The purchasers are to give in their names
and places of abode, and, if required, to pay down a
deposit of five shillings in the pound in part payment
of the purchase-money, in default of which the lot or
lots so purchased to be put up again and re-sold at any
convenient opportunity during the sale or otherwise.

FourtH.—The lots are to be taken away and paid
for, with all faults and errors of description, at the
buyer’s expense and risk, on the day immediately
following sale. The auctioneer not being responsible
for the correct description, genuineness or authenticity
of, or any fault or defect in any lot, and making no
warranty whatever,

LastLY.—Upon failure of complying with the above
conditions, the money deposited in part payment shall
be forfeited to the vendors, the lots remaining uncleared
shall be re-sold by public or private sale, and the de-
ficiency (if any) attending such re-sale, together with
all incidental expenses and charges, shall be made good
by the defaulters at this sale.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

A CHARGE FOR WAREHOUSING WILL BE MADE ON
LOTS NOT CLEARED PROMPTLY.

Telephone :— Telegrams :—
GERRARD, 1824 Auks, Raxbp.
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On Friday, Oct. 17th, 1919,

AT 12.30 O'CLOCK

ON VIEW:

Thursday, 12.30 p.m. to 5.30 p.m.
Friday, 9.30 a.m. to 12 noon.

MISCELLANIES.
Lol
I Two pictures in gilt frames, and a print in
frame
v 2 Six boxes of butterflies
Vv 3 Four dish covers, a golf bag, and 3 sticks
4 A gentleman’s bicycle in good condition
V' 5 A brass electric table lamp with bulb,
/s cord, and adapter
v B A pair of red art serge curtains, and 2
: : blankets
o VT A black and white check coat frock (new)-
L AT ST e | A confectioner’s tablet machine y
o VA Two outer covers, Dunlop and Silvertown,
26 by 13}, beaded ; an inner tube, 26 by 1}
(new) ; pair of handle-bars, cycle lamp, 2-
volt accumulator, and a Meccano set
V10 A voile dress, blouse, petticoat, pair of
velvet shoes, and a vest (new)
11 Two shirts, 2 vests, 2 pants, a pair of

stockings and socks, pair of slippers, 4
large table knives, and a celluloid collar

12 Eighteen 10-in. double-sided records,
nearly new
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14

15
16

17
18
19

21
0
23
24
25
26
27
28

30

31

32
33
34
35

36
37

39
40
41

4

Four minute books, foolscap size, bound
half red basil

Five dark oak chairs, carved backs, turned
rails and legs, and spring seats

Easel, letter box, and 2 notice boards

A dress coat and waistcoat, and an over-
coat

A dark grey overcoat

A pair of brown shoes (new)

Eleven pairs of shoes, boots, ete.

A quantity of ladies’ clothing, Eton jacket
and vest

Twelve motor livery smits and overcoats

A gentleman's tweed overcoat

Two Eton jackets, and a white vest

A lady's costume, large size

A ditto, small

A gentleman’s grey overcoat

Three brown lounge suits

Four ditto, 5 white shirts, 2 vests, and 6
collars, dressing gown, 2 coats, vest, 2
caps, and a pair of roller skates in uniform
case

A khaki overcoat

A pair of striped trousers, waistcoat, 5
collars, pair of woollen socks, comforter,
etc.

Three shirts, 2 woollen cardigans, pants,
and undervest

A three-draw telescope, Dollond

A gentleman’s solid leather square hat case

A Gladstone bag

A Dblack braided morning coat and waist-
coat, and a pair of fancy trousers

A grey morning coat

A pair of grey trousers, and 2 fancy waist-
coats (suitable for wear with above
morning coat

A Jaeger pure wool grey dressing gown

PLATED ITEMS, JEWELLERY, &ec.

A manicure set

A Valet auto-strop safety razor
Lecoultre safety razor
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47
18

49
()

al

o2

53

67
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A Gem safetyrazor - -~ -~ -5

- Asgoll Stylo pen, in ﬂrlzshe:csl morocco éase
“An Onoto fountain pen gold-mounted

A pearl pin

A solid gold (hall-marked) albert watch
chain

A cut glass scent spray, ditto with bellows,
and ditto pump, E.P.N.S.

A‘eut glass scent pump, silver-mounted,
ditto scent lamp, and a ditto

A keyless lever watch, and a chain

A pair of plated sugar tongs, plated sugar
sifter, ditto serviette ring, ditto egg stand,
comprising 4 egg cups and spoons and
plated jam stand, comprising 2 glass jars
and spoons complete

A plated cake dish, ditteo tea tray, and
ditto butter stand and glass dish complete

A plated toast rack, ditto coffee pot, ditto
teapot, ditto biscuit stand and china
barrel complete, and pair of plated carver
rests

An 18-carat gcld lever hunting watch,
engraved case

A gold expanding watch bracelet, and a
gold necklet with pendant and amethysts

A gold double albert with bar and 2 swivels

A lady’s 14-carat gold watch, jewelled back,
in going order

A keyless lever hunting watéh, and albert
chain

A keyless wrist watch

A keyless lever watch, a gold cased brooch,
and 2 rings

A five-stone diamond half-hoop ring

An 18-carat gold reépeater hunter watch

A gentleman’s silver watch

A diamond and pearl 18-carat pendant
and 15-carat gold chain 3

A gentleman's silver watch

A case of enamel silver hatpins

A single-stone dlamﬂnd rmg

S R

A violin, labelled El Mae&trﬂ-



68
69

70
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o 72
Pl i
v 74
VA i)
v 10
77
v 78
/79

v/ 80
v 81
v 82

A fine French violin

A silver-plated orchestral horn by Chappcll
in case

A self-generating bicycle lamp

A parcel of books

A clarionet

A brass horn, and a bundle of horn cases

A guitar

A fine solid leather violoncello case

An acetvlene lamp

A ditto

An oboe (military)

A golf set, driver, brassy, cleek, lofter,
mashie, putter, in bag, and 3 balls

A gentleman’s cycle, Brooks' saddle

Six vacuum flasks

Ditto

ORNAMENTAL POTTERY, FANCY BUTTONS, &c

v 83
v Bi

/ 85

/ 87

/ 88
/89
v 90
v 91
L 92

/93

/94

A pair of 9-in. vases

Three large two-handled vases, various
shapes

A large duck-shaped Cantara or Spanish
water bottle, a large trumpet-mouthed
vase, and 2 water vessels, teapot-shaped

Two water bottles, a flat ditto with stopper,
and 2 Cantaras or Spanish water bottles

A Japanese teapot, champagne bottle-
shaped refrigerator, pot wvase with 2
horns, an open-top vase, and a tobacco
jar

A plaque and tureen with cover on stand

A large plaque, and 4 small ditto

Five plaques, varicus sizes

Twenty ladies’ long necklaces, various
designs, in' 10 cases

Three cases of agate and other beads, drops
and pendants, and 3 cases of beads

A large case, folio size, opens as book of
6 pages, and a smaller ditto, opens as
book of 4 pages, both containing beads,
some old

24 folio cases of metal, glass and porcelain
buttons
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v 95 Eight folio cases of metal, and 11 cases of
pearl buttons
v’ 96 Three ditto of metal, glass and stone

buttons, 5 ditto of black buttons, orna-
ments, etc., and a case of vest buttons

v 97 Four boxes of manufacturer’s sample
buttons on cards
v/ 98 Sixty cards of old bead lace trimmings,

over 600 pieces

FUIIH[TI]RE AND HOUSEHOLD EFFECTS, &c.

99 A 5-ft. mahogany three-tier whatnot with Je’,a
"1 drawer under
100 A 6-ft. sofa, ebonised frame, covered green
cloth
v 101 Polished oak easy chair with adjustable
back, and corduroy velvet cushions
102 A similar chair ~
103 Cabinet gramophone, solid Spanish ma-
, hogany, highly polished, beautifully inlaid,
v 4ft. high, 2ft. broad, 1ft. 3ins. depth, inter-

nal metal horn, best motor, runs 20 minudes,
first class fittings and soundbox, needle
cups, &e., original design and never used,
perfect order, beautiful instrument

104 Sheraton style cabinet gramophone, mahog-
any pattern inlaid, 4ft. high, 2ft. wide,
2ft. depth, record cupboard, lined baize,
internal horn, best motor and fittings,
H.M. Voice Exhibition sound-box, perfect
machine, as new

s 105 A 4-ft. maﬁﬂgany wardrobe fitted drawers
and hanging cupboard, 7ft. high
/106 Mahogany oval table, line inlay, 22ins.
7 107 A 3-ft. 6-in. divan bed, hair stuffed, almost
© new :
v, 108 Ditto, 2ft. 6ins.
v 109 Mahogany hall table, 4ft., mth marble top,
y fitted drawer
v' 110 Dulcitone, 5-octave, n oak case, Thos.
Machell & Sons
/ 111 1~ ** Varsity "' chair,-with cushion seat

112 Kitchen table, 3 drawers, 54ins. by 24ins.
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114
v 118

uf’f 116
v 417

/118
o/ 119
v 120
/121

/122

v 128
v/ 129
/130
/131

132

133

/ 184

) 185

136

137

/138
- 139
140

141
s 142

8

Mahogany coal bm brass fittings and
SCoop

Windsor chair, bentwood chair, and set
of toilet ware, 5 pieces

A Wilton bordered carpet, floval design on
black ground, about 15ft. by 1t '
Another, blue ground, 12ft. by 10ft. 6ins.
Rug, black ground, 6ft. by 3ft., and a
thick pile rug

Eiderdown quilt, and 2 good blankets
Eiderdown quilt, and 3 good blankets
Six Turkish towels, new

Three large chintz curtains, and 10 case-
ment curtains and rods

Large dust sheet, pillow, cushion, lace
bedspread, and 8 black net curtains

A glass show table, about 30ins. by 20ins.
A four-fold screen, and an oak chest
Three mahogany hall chairs (damaged)

Two gilt picture frames

Antique inlaid satinwood cabinet, enclosed
by door and drawer under, and a ma-
hogany inlaid money box

Large oil painting-—Moonlight Scene, and
Girl with Dog, in gilt frames

Pair of chased Louis XV. ormolu figured
2-light candelabras

Antique clock, by Jott, Paris, in decorated
floral china case, on carved wood and gilt
stand, with glass shade

Blue and white china teapot with silver
spout, a cup with hid, and a Spode tureen
with lid

A silver lustre ware teapot with lid, and
a white figured jug

Large platc glass mirror in gilt frame
Mahogany bookcase top

A 4-ft. mahogany sideboard or cabinet
with shelves, cupboard over, enclosed by
bevelled glass doors, and cupboard under
with carved panel doors, 6ft. 6ins. high
Red Turkey carpet, about 11ft. by 10ft.
Rug, pink decoration on green gmund

~ 6ft. Bins. by 4ft.
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144
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v

/ 148
149

150

< 151
/152
/158
154
/155
. 156
/157
/ 158
/159
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v 170

/171
v 172

A3/ 173
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Double wool mattress, single wool mattress

and 2 double palliasses
Double bedstead
Commode
Venetian glass candelabra, in box

Eighty-two massive brass adjustable stair

eves, and 3 brass electric wall lights
An iron safe with key

A Wheeler & Wilson spool treadle tailoring
machine

A Salter’s platform weighing machine
Typewriter, Empire No. 1, perfect order
Typewriter, by American T},rpewriter Co.

Seven plated dish covers

Old yellow fire-screen, and yellow table-
top

Large portrait, " Queen Alexandra,” in
frame

Early model of the phonograph

A 5-hole knife machine

Walnut writing pedestal desk

Small o1l stove for garage

Model of machine gun

Three tortoise-shells and box of minerals

Canvas camera case S

Various cloisonné and enamel ware (A.F.)
Leather hat case

Ouantity of text books, &c.

Three albums for dried plants, and 350
specimens of dried ferns in case, and
two other albums

Three rubber air cushions

Armstrong typewriter, in perfect order
A " Mosler” iron sate, width 19ins.,

height 2ft., depth 17ins., interior fitted

drawers and cupboard with locks, with
keys and combination
A 3-ft. 9-in. satinwood fitment, fitted
bevelled centre mirror, 2 cupboards, en-
closed by panelled doors, shelves under

A 13-in. mahogany cabinet fitted drawer

Sixteen yards, 49ins. gwide, of mauve
tapestry

A Vicuna fur rug, 6ft. 1lins. hv 5ft. 8ins.

P —— .,
i

i
/3

s
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A gentleman’s practically new dark grey
lounge suit

A ditto black coat and vest, with striped
trousers

A lady’s black costume, and a pair of
gEntlenmn s trousers

- A gentleman’s free-wheel cycle

An oak gramophone with double spring
motor, fitted tone arm, and reproducer,
no handle or lid -

A large walnut cabinet, fitted drawer, with
rising lid

A large antique copper pail

Two bronze dragons, with mounted warriors
Eight Calvo electryne cases, 2 pyrene ditto
Box of electric fittings and 9 electric glass
globes

A large blue and white decorated iron-
stone bowl, a brown jug with grey-hound
handle, and a smaller ditto

Set of 3 cut and embossed fruit dishes

A ditto lot '
Light blue dessert service of 15 pieces
China dessert service of 6 pieces, and a
S-piece ditto, floral pattern

One dozen blue glass bowls, and a glass
celery vase '
Five old cut glass water bottles

A gentleman’s 18-carat gold buckle nng,
and a lady's 9-carat ring

A gentleman’s gold signet ring, and ditto
tie-pin

A gentleman’s silver double albert, and
keyless watch (A.F.)

Brass spirit level in case, by Buck
Twenty-four superior plated knives and
forks, real ivory handles in mahogany
case

Set of old English plated spoons and forks,
30 pieces

Twelve steel blade table knives

Pair Sheffield carvers, 6 plated forks, and

bread knife



200

201

v
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/202
/

v

203
204

1

Twelve steel blade knives and 12 plated
forks

Seventeen ivory handle knives, a carver,
fork, and steel, in knife box

Five ivory handle knives and poultry
carver and fork

Three pairs of motoring gloves and 2 straw
hats '

British warm and a tunic

Two flat irons and stands, coffee mill,
knife board, ironing board, scrubbing
board, rubber bottle, rolling pin, and
other kitchen utensils .
Kettle, 4 pieces of enamelled ware, 12
pieces of kitchen crockery, spirit lamp,
die press, various rings, hooks, etc.

Ewbank sweeper and a carpet broom

Fourfold screen, kitchen curb and gas ring

Gas fire, * The Zephyr,” as new

Bohm's tremolo Harmonica, 192 reeds,
and chess-men and board N
Bijou edition of Shakespeare

Two gilt frames, new, and 3-fold looking- W
glass e

Ostrich feather and tortoise-shell fan

Ivory fan with fine carved panel and small
mechanical fan

Pair of ormolu 2-light brackets for electric
light

Brass electric table lamp and fittings

Oxydised ditto and 2-light hanging electric
lamyp

Novels, etc., 29 :

Educational, etc., 23 ("2 .

Historical Tales of Ayrshire, Memoirs

of Great Highlanders, Ordinary of
Scottish Arms, etc., 29

Maidment's Peerage Claims, 1760-1797 ;
old Ayrshire Days, and various, 38
Highways in Normandy; Jackson's
Valley Campaign, 1861-2; Journal of
Henry Cockburn, 2 vols., etc., 40
Various, 35
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225

227

228

299
230)
231

236
237

238

239
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Twenty-two vols. of Punch, and History of
Punch (1 vol.), from 1841 (first volume)
to 1887, bound crimson cloth, gilt
lettering

Nine wvolumes Virtue's Imperial Shak-
spere, including Charles Knight’s Bio-
graphy of Shakspere, illustrated with
steel engravings after original pictures by
Cope,. R.A., 'Leslie, R.A., W. P. Frith,
R.A., and others ;

Five voliumes Chambers’s Journal

Pair 7-in. Empire pattern bronze candle-
sticks (no lustres)

Thiers’ History of French Revolution,
4 vols, ; Histoire de la Restoration, 8 vols,
and 4 others, 16 vols.

Encyclopadia Britannica, 8th Edition,
Index, 21 vols.

Eighteen novels by Jack London

The Century Encyclopadia of Names ;
The Jungle, and 17 others
A }-plate cameo cemera, and 3 slides

Twelve music rolls, 65-note

Twelve ditto

Twelve ditto

Twelve ditto

PHOTOGRAPHIC APPARATUS, &c.

Two 12 by 10 printing frames, one with
plate glass, two 1l-plates, etc.

Ouantity of metol adurol and Ortol, in
cartridges

A }-plate stand camera, Houghton's
Empress, double extension, 16ins. full,;
every movement, Gem 7 by 5, R.R. lens,
T. & 1. shutter, double slide, case and
three-fold tripod, complete

A }-plate light folding camera outfit,
excellent R.R. lens, F/6:8 with separate
focussing, detachable speeded shutter
with antinous release, iris diaphragm,
iwo double slides, and film pack adapter,
also 2 extra converted double slides, rack
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246

247

248
249

250

251

253
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“adjustment, ‘rising front, reversing back,
screen, direct view finder, all equal new
condition
A 10 by 8 field camera, 3 double slides and_
cases

- A I-plate reflex camera with double

extension, deep hood, and outside adjust-
ments to shutter, fitted lens box with
ratchet-operated swing front, 3 double
plate holders, and extra focussing screen

A Ross-Zeiss 4-plate anastigmat lens,

forms excellent W.A. lens on 12in. by
10in. plate
A wvest pocket plate camera, focussing
model, T. & I. shutter, 1 to 1/100th part,

- iris, focussing screen and hood, Roden

stock anastigmat F/7'5 lens, 3 plate
holders in leather case, absolutely perfect
Mahogany stamp camera by Hunter &
Sands, 9 lenses, 1 dark slide

A Goerz-Tenax camera with Goerz lens
in compound shutter, 6 dark slides, in
leather sling case, also aluminium folding
tripod

A }-plate carbine film or plate camera,
anastigmat léns, plate pack, slides, and
leather case

A }-plate stand camera, roller blind
shutter, 2 D.D. slides, and tripod

A 5 by 4 Automat camera with lens, anl
6 double slides, in case

llex }-plate camera, Cooke focussing /6.3
lens, with Iso screen

- %-p‘late stand camera by Lancaster,

complete
An Anchutz type post-card-size folding
focal plane camera, Zeiss-Tessar 4-5 lens,
12 Mackenzie dark slides and adapter,
and focussing screen

Adams’ reflex 5 by 4in., Ross Homo 7-in.
lens working at 6-3, 3 double dark slides, -
and solid leather case, lined red plush

Three cinema lenses, and' projector lens
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255

256
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272

273
274
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‘A Ross portable symmetrical, f/10,
8in. by 10in,

A Suter single landscape, Triss £/12, 91 by
104, focus whole-plate

A full-size sextant (one leg broken)

A well-made brass bound mahogany studio
camera 123ins. square, with 2 dark slides
and extra front adapted for smaller plates,
with 2 slides slightly damaged

Mahogany studio camera, bellows body,
swing back, with 2 panelled dark slides

Seven large dark slides

Ditto (A.F.)

Six dark slides

Large lens, Ross, No. 10885

Beck autograph rapid rectilinear, 16-in.
focus for 12 by 10, with iris

Meagher mahogany double slides, three,
as new

LLevy engraved process screen, 133 lines
per inch, 93 by 71 outside

Levy engraved process screen, 150 lines
per inch, 84 by 51 outside

Levy engraved process screen, 175 lines
per inch, 7 by 5 outside

Process screen by Jacoby, 200 lines per
inch, 7 by 5 outside

A }-plate mahogany camera, 3 dark slides,
2 lenses with iris diaphragm, and 3 roller
blind shutters

A }-plate mahogany camera, 3 dark slides,
2 lenses with iris diaphragm, and 3 roller
blind shutters

A }-plate Newman & Guardia “ Nydia ”
camera, Ross homocentric lens, {/6-3,
tripod-board, and pneumatic release

A }-plate Klimax folding camera, Aldis
anastigmat lens in fully-speeded shutter,
and film pack adapter

Eighteen gramophone records

A 5 by 4 Holborn-Ilex magazine, hold 12
plates, R.R. lens, and T.B.I. shutter
focussing
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290

291
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293
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298
299

300
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302

303
304
305
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A half-dozen razors, by Butler, Sheffield,

new
Two dozen tinted glass&s in cases, new
A printing press, adapted for dry mounting

. An Ensign dry mounter

An Adams’ cane posing stool

2 A 12 by 10 field camera by Perken, Son &

Rayment;, W.A. lens, and 12 by 10 R.R.
lens by Perken, Son & Rayment, 3 double
slides, and stand

A18 by 12 ditto, 3 slides, and lens by

Rodenstock
A whole-plate lens by Burr
A whole-plate lens by Clement.& Gilmer
A }-plate portrait lens by Dallmeyer
A }-plate rectilinear lens by Marion

MISCELLANIES.

A lady’s coat

Ditto, superior quality raincoat

Six knives and 12 forks

Two 5-point telephone sets

A vest pocket Kodak with anastigmat lens
in case

A silver-plated inkstand

A dozen new Osram metal filament 2-volt
lamps

Thirty-four candle snuffers

Four new pillows with covers -

Ditto

Three ditto, and one without cover

Six ditto without covers

Ditto, ditto

Ditto, ditto

Three new solid leather tool bags

Three ditto

A new presentation safety razor set,
Gillette pattern, with badger brush,
mirror, plated soap box and blades,
in leather case

Fifty cigars, ** LLa Maquista " Coronas

Ditto, ditto

A hundred A.C.C. Supériores

+ Ditto, ditto
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Two silver-mounted glass scent bottles,
and 2 ditto scent sprays

153 microscopic slides, and ivory chessmen
in box :
Three metal bowls, and 5 ivory tusks E:-' :
A gentleman’s dressing case, and fittings

A gentleman’s dressing case, and fittings

A pair of gold pince-nez in case

A large engraving in gilt frame

A large plaster cast, symbolical of prayver

A quantity of Chinese sword money

Pair of lorgnette opera glasses

A pair of wall lower-holders -
An oblong Japanese lacquer tray, 1nlau:1'
with a large dragon in silver

Two ditto, smaller

Two large trays, decorated in birds and
flowers

Two ditto, smaller

A pair of 12-in. oriental vases, and a jar,
enamelled with figures, birds and flowers
in colours

Six necklaces, amber and pink

Six pearl ditto

Twelve Japanese silvered match boxes,
various

Twelve ditto

A silvered model of a tiger and wood stand

Three ditto rabbits

Fifty old Japanese prints

SCIENTIFIC AND ELECTRICAL
APPARATUS, &c.

A box of drawing instruments, and an
ivory scale
Prismatic compass, 3-in., with head for
stand, in mahogany case
Sextant by Bate (full-size), in case
A grain weighing set for obtaining weights
~ per bushel of various grains from small
samples .
A Chesterman tape, 100ft., as new, also a
prismatic compass, 2§in., in leather case
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344

345

347

348

349

350
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A theodolite, 5-in., by Negretti & Zambra,

| in case, and with tripod

A theodolite, 5-in., with triped

An office filing ca.bmet 5-drawer, foolscap
blZE

A 12-lens field glass in leat_her- case

An Underwood latest model typewriteér,
fitted push-end platen, wvarniable line
spacer, two colours, tabulator, back-
spacer, in good order with case

A latest model autographic Kodak, with
anastigmat lens, new condition, leather
case

Aluminium binoculars in leather case

A microscope in mahogany case with 2 eye-
pieces, 2 objectives (6 powers), live box,
condenser on stand, and 2 calipers, etc.

An eve-piece, capped, No. 4, by Watson,
perfect condition

A Watson-Conrady vertical illuminator
with 4-volt lamp, wire, battery box with
switch, all perfect condition

A photo micrographic apparatus by
Watson, perfect condition, Nelson con-
denser with iris diaphragm, mirror
illuminator, 3 adjustable saddles on steel
trlangular bar
A rapid rectilinear lens, 12 by 10, Morley’s
No. 3, with 6 stops, in leather case

A microscope, eye-piece, low and high

. power nb]ectlvca mirror, etc., in walnut

case

A }-in. micro. objective in metal case

A wooden box containing 100 micro.
slides
A case with 5 trays, containing 45 micro.
slides, mixed subjects

Microscope by Smith, with mechanical
stage, 1-in., }-in. and %-in. objectives,
2 eye-pleces camera lucida, lieberkuhn,
live box, stand condenser, adjustable
sub-stage, stage forceps, dark stop, &c.,
complete in mahogany cabinet
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364

365

366
367

368
369
370
371
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Monocular microscope by Burton with
rackwork coarse and screw fine adjust-
ment, mechanical stage, 1-in. and }-in.
objectives, 2 eye-pieces, polariscope
and analyser, diaphragm, stand condenser,
and two other accessories, in case
Blickensderfer typewriter, in perfect
working order

Very fine polished pine cabinet with glass
panel door, containing thirty-six dozen
mounted slides with lock and key

Pine cabinet containing six dozen slides,
and small box of slides

Gentleman’s 18-carat gold watch

Four dozen miscellaneous and interesting
microscopic objects, all different
Sextant by E. Smith, in case, and com-
pass (Singer Patent)

A BACTERIOLOGICAL MICROSCOPE
AND ACCESSORIES, BY ROSS.

Flectric battery for faradisation, com-
plete with fittings, &c., in mahogany
case

Set of scales and weights in mahogany
case :

Wood cabinet for about 500 microscope
slides, with many specimens (various)
Mahogany box (lid broken) for 12 dozen
slides, containing 87 physiological speci-

mens

- Wood box for 6 dozen slides containing

about 50 pathological specimens, and
small book describing specimens in this
and pireceding lot

Transilluminator, and Ryland’s schematic
eye

Columbia graphophone, clockwork only
One doz. Mansbridge condensers in tin
cases, each 2 microfarads

Ditto

Ditto

Sixteen ditto

Hearson’s biological incubator, large size
Condenser in tin case
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Gamage dynamo, nearly new, works well
as a motor

Model gas engine, toy steam loco and rails,
and toy electric motor

Two telephone magnetos, wire coil, and
telephone sundries

Cinema projector lens

Two-sided sign * Oxo,” with bracket,
“Tea Room " sign ditto, and “ Exit ™
sign

Petrolyte lamp, and a battery voltage
regulating switch

Specimen cabinet fitted with 10 drawers,
enclosed by glass door, with collection of
birds’-eggs and books

Two oxy-hydrogen high-pressure jets,
platinum points, a six-way dissolver,
pressure gauge, Baird’s regulator, and 2
Chadwick’s back pressure valves, and gas
cylinder couplings

Exceptionally fine model of Midland loco
motive, with tender, steam driven, 3
carriages (L.S.W.R.), and guard’s van
(M.R.)

Model horizontal steam engine

Model vertical steam engine

Twenty-amp new accumulator in perfect
condition

Twelve }-plate printing frames, and some
other photo accessories

Full-size cinematograph with lenses, and
lamp house

Quantity of bunting flags

Box of sundries

New 4-volt 10-amp. accumulator

A very fine biunial lantern

Two dozen best Sheffield corn and mous-
tache razors

Two dozen Sheffield pocket knives

Twelve bottles of perfume
A large quantity framed lantern slides

One hundred photo lantern slides, plain
and coloured
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396 Two flask stands (iron), earthenware square
bath, 9ins., 2 copper Leyden batteries,
with porous pots, 6 specimen glasses,
iron cork cempresser, glass graduated
separator {graduated in drms.), and metal
test tube holder

397 Hydrometer, S.G., 60°F.; thermometer
200C., large magnifying glass in brass
stand, iron retort stand, steel spatula,
large show mortar, and composition tray ,

398 Bottle pyrogallic acid, glass drying dish
with grand glass dome, 3 bottles with
bottom outlets, rubber bungs, glass tube

: and clips for Na. Cl, 2 wash bowls; 2

. eraduated flasks, 250. CC., 60°F.; round

flask, large glass funnel, 3 small ditto,
and 3 evaporating basins

399 Graduated measure, 50 CC., bulbous bot-
tom ; 7 pipettes, 70 CC. to 1 CC,; graduated

i pipette, 25CC.; 2 burettes, 25CC., with glass

grained taps; 1 burette, 50CC., and 8
_ stirring rods

400 Two measuring glasses 50CC., 1 ditto 60CC.,
1 ditto 250CC.; sulphuric acid bottle,
flat ground glass stopper, enamel label ;
e glass condenser (straight), ditto (cork-
4 screw), a 1-in. glass tube with closed end
2ft. 6ins. long, blow pipe with vulcanite
mouth piece, a “ T " tube, and pipeclay

triangle

PRISMATIC BINOCULARS, TELESCOPES, &c.

, / 401 A 2-in. O.G. brass telescope, on table
- tripod
74 402 "An expensive four-draw telescope with
: e leather sling case :
1/ 403 Pair of prismatic binocular telescopes,
_ day marine, Aitchison x20, in case
YV o 404 Pair of binocular telescopes, in case
/ 405 Pair of field glasses, * The Duke,” J:- H.
y coie o Steward, in case
L/ 406 . ° Pair of field glasses, Ross, in case
) A 3-draw telescope, J. H. Steward

\/
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Three spirit levels by Stanley, and 7 tele-
scope O.G., various _

Number of lenses, eye-pieces, diagonal, ete.

A prismatic monocular, Ross

A garrison telescope, Negretti & Zambra

A large single-draw telescope, 2%in. 0.G.,
and mahogany case

A well-made oak tripod stand for telescope

A large artillery periscope by Goerz,
Berlin

A military compass in leather case

A Zeiss field glass, monocular power 8§,
in leather case, made by Bausch & Lomb

MISCELLANIES.

An ormolu casket, a pair of miniature
brass candlesticks, a pair of bronzed
ditto, a pair of tall wood copper-bound
ditto, 4 plated salt-cellar frames, 4 ditto
spoons, and 2 glass inkwells

Old knife box and ironstone dish

Military miniature of the Honble. Guin,
1888, old papier maché snuff box, and
watch lock necklet

A carved ivory fan, and a dagger in carved
case

A case of silver servers, of eleven pieces

A 16th century lock and keys and an old
Roman jug

A carved wood 3-light candelabra, with
carved figure of a man on top
A silvered model of a tiger

Steel engraving in oak
Nightingale ”

Silver-plated cake stand and ditto card
tray

A bag (A.F.), and 2 buckles

An inlaid wood circular table top, and a
slate ditto (A.F.)

A brass kettle with stand

A Japanese cup, saucer and lid, and odd

frame-—"* The

_china, and a bax of old buttons
~ A collection of old engravings,

. i -
§ WLl r
7
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Thirteen rolls, 37 yards in each, of 42-in.
blue blind material L |

Two rolls, 44 yards, and a ditto, 41 yards

Seven Ihs. boxes of dental rubber

An X-Ray apparatus, comprising petrol
engine and dynamo, resistance coil and
accumulator, and adjustable projector

Five dozen dessert knives

A dozen cook’s knives

Twelve sets of carvers, forks and steels (72
in all)

Twelve gross of small brass picture hooks

Three plated teapots, Sheffield plate sand-
wich tin, and 4 plated tureens

A roll, 34 yards, ditto 241, ditto 331,
ditto 24, of brown striped Bradford
cloth

A roll, 24 yards, ditto 27}, ditto 103, of
grey striped Bradford cloth

A large quantity of pieces of cloth

Four rolls of 22-in. grey underfelt. 30 yards
in each

Two ditto, 29 vards

Two ditto, 38 yards

Four ditto, 32 yards

A ditto, 28 yards

A ditto, 20 vards

intto, 37 yards

Derto, 17 yards

Ditto, 35 yards

Two rolls, 24 yards

A ditto, 26 yards

A lady’s cycle (Rover), in good condition

A collection in Lincoln and Cosmopolitan
album, over 2,000 stamps

A collection in 6 albums, owver 1,500
stamps

A book of unused stamps, and a ditto of
stamps, various

Two books of stamps, various

Sheets of old Victoria stamps, and a box
of stamps, large quantity
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A collection of stamps, and album con-
taining duplicates

A large collection of English and Foreign
stamps

A collection of postage stamps, containing
many scarce

A collection of Foreign and Colonial stamps
in Strand album-

A well-made Kinora with film, splendid
lens

PICTURES, &c.

“ .5 Pictures offered for sale are attributed to the
artists named, but no guarantee as to their
genuiness is given or tmplied.

Oil painting—TFhe Toast, 14 by 11, by
Fauvelete, in gilt frame

Ditto, unframed, of a lady, with animal
feeding, size 30 by 25

Pair of ditto—Changing Horses, and Bring-
ing out a Load cf Hay, on panels, by
G. Russell-Ward, in gilt frames

A ditto lot—A Stable Scene, and Horses,
Pigs, etc., in a Meadow, by same artist

A ditto—I.ady with Dove, in gilt frame,
17 by 13 ins., in gilt trame

Oil painting-——Cows in Meadow, signed
Cooper, in gilt frame

Ditto—Farmyard Scene, size 24 by 20,
signed Shayer, in gilt frame

Ditto— Fidelity

Pair of water colours—Flowers in Vases
with fruit, in gilt frames, glazed

A water colour—A Girl holding basket
of flowers, in gilt frame, glazed

A set of four, coloured proof engravings--
The Seasons, by Bartolozzi, in gilt frames,
glazed

Framed engraving—Mrs. Siddons (Cald-
well)

‘Geo. COLE, R.B.A.—Landscape painting

MuNKAcsy, a speculative oil painting
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Y. Kine, a water colour drawing—
Figures, etc., signed

An important oil painting, speculative
work

MORLAND ScHOOL, a speculative picture,
framed

J. M. W. TURNER, a clever picture, framed
B. FosTER, a water colour drawing—
Landscape, etc. o

J. I'. HERRING—Horses, etc., in landscape

. STANFIELD, R.A.—Coast Scene, boats, etc.

W. Warsox, R.s.A., a clever oil painting—
Landscape, ete.

DuTtcH ScHool, an important vil painting
— Figures, ete., in carved frame

H. B. Kork:-Koek, a Dutch picture,
framed :
An exhibited: water colour drawing,
framed

END QF SALE. ;

Sale Announcements.

TUESDAY, October 2ist,

The first portion of the Collection
of British Bulterflies, formed by
the late Sydney Webb, Esq.

FRIDAY, October 24th,

Valuable Photographic Apparatus,
including Goerz 19-in. Dagor and
other Anastigimat Lenses, Forward
Studio Camera with Ross Lens,
Verascope with Zeiss- Tessar
Lenses. Postcard and other Kodaks
with Goerz and Zeiss Lenses, etc.

Scientific & Electrical Apparatus,
Miscellaneous Property.

RinpLe, SarTH & Durrus, 28, College Hill, E.C 4, and Forest Hill, 5.E. 33,

.



